«УТВЕРЖДАЮ»
Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________Ю.А.Антохина

М.П.

«03» апреля  2015 года

ПРОТОКОЛ  № 09-15 закупки

          заседания комиссии  осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                      03  апреля  2015 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2 Осуществление закупки у единственного поставщика.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены  комиссии:

1. Тимофеева Л.А.    проректор по развитию университетского комплекса;

председатель комиссии;

2.Киселева А.В.      начальник отдела финансового планирования и анализа;

3.Пешкова Г.Ю. главный бухгалтер;

4.Довгенко И.А.    главный инженер;

5. Андреева И.М.        начальник отдела материально-технического обеспечения;

6.Степанова М.М.     заместитель начальника отдела финансового планирования и анализа;

7. Касаткина М.Ю..    секретарь комиссии

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1. Демонтажные работы в помещениях 51-06а по адресу: СПб, ул. Большая Морская, д. 67 лит. А

Максимальная цена договора:. 700 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем): 1 усл. рем.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора в течение 30 рабочих

дней, не позднее 22.05.2015

ОКДП 4510304; ОКВЭД 45.21

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

Коммерческое предложение было отправлено участникам  01.04.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  02.04.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 1

№ Наименование организации Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время

получения

карты-оферты

1

ООО «Строительное Инвестиционное

Бюро» Санкт-Петербург, Новочеркасский

пр., д. 47, к. 1 оф. 28

ИНН 7806372102 КПП 780601001

ОГРН 1077847637999

692 664, 91 02.04.2015           10.01

2

ООО «Импульс» Санкт-Петербург,

Варшавская, д. 11, оф. 414

ИНН 7805301934 КПП 780501001

ОГРН 1047808028630

697 000, 00 02.04.2015 10.02

3

ООО «Миллениум» Санкт-Петербург, ул.

Большая Морская д. 52

ИНН 7826712614 КПП 783801001

ОГРН 1027810341934

698 500, 00 02.04.2015 10.00

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Строительное

Инвестиционное Бюро» Санкт-Петербург, Новочеркасский пр., д. 47, к. 1 оф. 28  ИНН 7806372102

Цена договора: 692 664, 91

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ООО

«Импульс» Санкт-Петербург, Варшавская, д. 11, оф. 414     ИНН 7805301934

Цена договора:  697 000, 00

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Монтаж жироотделителя производительностью 2 л/сек по вдресу: Ивангород, ул. Котовского д. 1

Максимальная цена договора:.200 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):1 усл. рем.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора в течение 30 рабочих

дней, не позднее 22.05.2015

ОКДП 4530217; ОКВЭД  45

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

Коммерческое предложение было отправлено участникам  01.04.2015

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты  02.04.2015

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3(три) карты-оферты.                 Таблица № 2

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время получения

карт-оферт

1

ООО «РИКС» Леннградская обл.

Кингисеппский р-н, г. Кингисепп,

мкр Новый Луцк, ул. Слободская

ИНН 4707037281  КПП 470701001

ОГРН 1154707000029

167 719, 00 02.04.2015 10.30

 3

2

ООО «СтройМонтажПредприятие

- «Победит» Ленинградская обл.,

г. Кингисепп, ул. Октябрьская д.

13 м-н  «Мастер»

ИНН 4707029410 КПП 470701001

ОГРН 10947007001113

169 719, 08 02.04.2015 10.33

3

ООО «Отделстрой» Лениградская

обл, г. Кингисепп, мкр Новый

Луцк, ул. Слободская

ИНН 4707014118 КПП 470701001

ОГРН 1024701422998

169 719, 08 02.04.2015 10.32

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «РИКС»

Леннградская обл. Кингисеппский р-н, г. Кингисепп,  мкр Новый Луцк, ул. Слободская ИНН 4707037281

Цена договора: 167 719, 00

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ООО

«СтройМонтажПредприятие  - «Победит» Ленинградская обл., г. Кингисепп, ул. Октябрьская д. 13 м-н

«Мастер»    ИНН 4707029410

Цена договора:  169 719, 08

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3. Приобретение юбилейных медалей на колодке «Юрфак 20 лет»
Максимальная цена договора:.150 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):100 шт.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора не позднее 15.05.2015

ОКДП 3693660; ОКВЭД 36.21

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

Порядок оплаты: аванс 30%

№

п.п.

Наименование организации Общая сумма
Дата получения

карт-оферт

Время

получения карт-

оферт

1

ООО «Гос-Знак» Санкт-

Петербург, ул. Куйбышева д. 20

лит. А пом. 1-Н

ИНН 7813541961 КПП 781301001

ОГРН 1127847433526

110 330, 00  02.04.2015 10.50

2

ООО «ЛенШтамп» Санкт-

Петербург, ул. Ропшинская д.

19/40 лит. А пом. 11Н

ИНН 7813405180 КПП 781301001

ОГРН 1089847060258

120 360,00 02.04.2015 10.49

3

ООО «ИТК СПб РЕСУРС»

Санкт-Петербург, ул. Гаванская

д. 16 лит. А пом. 6-Н

ИНН 7801624596 КПП 780101001

ОГРН 11478470784400

129 800, 00 02.04.2015 10.48

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «Гос-Знак» Санкт-

Петербург, ул. Куйбышева д. 20 лит. А пом. 1-Н     ИНН 7813541961

Цена договора: 110 330, 00

Признать участником  закупки, предложение которого содержит лучшие условия после победителя: ООО

«ЛенШтамп» Санкт-Петербург, ул. Ропшинская д. 19/40 лит. А пом. 11Н    ИНН 7813405180

Цена договора:  120 360,00

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 4

ВОПРОС № 2: Осуществление  закупки у единственного поставщика

2.1. Услуги по оказанию культурно-массовых мероприятий для студентов ГУАП
Стоимость:. 880 500, 00 руб.

Количество  18 усл. ед.

Срок оказания услуг (исполнения обязательств): с момента заключения договора по 31.07.2015

ОКДП 9249010; ОКВЭД  92

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30-О-У

Предприятие: ООО «Студия-7» (Санкт-Петербург, ул. Верейская, д. 46 лит. А пом. 14-Н,

ИНН 7838443282  КПП 783801001 ОГРН 1107847154766)

Решили: на основании п. 2.3.2.13   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у

единственного поставщика.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;   Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: Осуществление закупки у единственного поставщика.

Председатель комиссии:

1. _________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2.____________________________________.______________________/Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3.________________________________________ ____________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.________________________________________________ _________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________ _______ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6._________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)